
                  

 

DETERMINAZIONE N. 30 DEL 25 LUGLIO 2022 

IL DIRETTORE 

VISTO il Contratto Collettivo integrativo sottoscritto dalle parti in via definitiva il 27.07.2021;  

CONSIDERATO quanto disciplinato al paragrafo “Fondo per la qualità del servizio”, con 

particolare riguardo alla periodicità di erogazione del compenso; 

A SEGUITO verifica del conseguimento degli obiettivi dell’area fondo di qualità, da parte del 

personale amministrativo destinatario, in relazione al mantenimento del livello di efficienza 

dei servizi svolti 

DETERMINA 

- il raggiungimento – in relazione al periodo gennaio-luglio c.a. - dell’obiettivo inerente 

alla qualità dei servizi, a seguito constatazione del puntuale aggiornamento 

dell’ufficio, secondo la normativa amministrativo-contabile ed il rispetto degli 

adempimenti fiscali previsti; 

- la corresponsione, di conseguenza, dell’acconto sul fondo di produttività collettiva, 

con la retribuzione del mese di luglio, al personale dell’A.C. Treviso; 

- l’autorizzazione all’imputazione del relativo costo sul conto “Trattamento accessorio 

aree” CP01040007 del Budget 2022 che presenta relativa capienza.  

      Tale acconto viene determinato nella seguente entità: 

 personale inquadrato nel livello economico C3= € 3.106,96; 

 personale inquadrato nel livello economico B3= € 2.756,04. 

 

Treviso, 25 luglio 2022   

             Il Direttore  
                f.to  Angelo Centola 
 
 


